
Cenová NABÍDKA č. OPMB-3778/2017 Strana

č. 1Konstantní symbol: 8

Datum vystavení dokladu: 12.12.2017

Odběratel: Zákaznické číslo: z103746

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.

Jana Palacha 1294

293 01 Mladá Boleslav

ČR

IČO: 46356533 DIČ: CZ46356533

INSTAL - RENČ s.r.o.

Poděbradská 483
28802 Nymburk
Česká republika

Doprava: Osobní odběr
Úhrada: Převodem na bankovní účet
Banka: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 216503870/0300

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, číslo vložky 40578 ze dne 20.10.1995 u obvodního 
soudu pro Prahu1.

IBAN:
SWIFT:

CZ6603000000000216503870

IČ:
DIČ: CZ62955161

62955161

Dodavatel:

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 30 DNÍ

Dodané 
množství

Měr. 
jedn.

Název zbožíčíslo DPH Před 
slevou

Cena/Mj 
bez DPH

Celkem bez 
DPH

Celkem s 
DPH

slevasklad

299340 ks 4 197,604 197,60Expanzomat N 200l 6bar REFLEX sedy 17 632,0021 % 5 079,10100

Celková sleva 45% z částky 7 632,000 (částka je bez daně)

299081 ks 4 700,304 700,30Expanzomat N 300l 6bar REFLEX sedy 18 546,0021 % 5 687,36100

Celková sleva 45% z částky 8 546,000 (částka je bez daně)

299825 ks 13 336,4013 336,40Expanzomat G 400l 6bar robustni s 124 248,0021 % 16 137,04100

Celková sleva 45% z částky 24 248,000 (částka je bez daně)

299826 ks 22 294,2522 294,25Expanzomat G 600l 6bar robustni s 140 535,0021 % 26 976,04100

Celková sleva 45% z částky 40 535,000 (částka je bez daně)

299827 ks 114 947,8028 736,95Expanzomat G 800l 6bar robustni s 452 249,0021 % 139 086,84100

Celková sleva 45% z částky 208 996,000 (částka je bez daně)

299828 ks 163 575,5032 715,10Expanzomat G 1000l 6bar robustni s 559 482,0021 % 197 926,36100

Celková sleva 45% z částky 297 410,000 (částka je bez daně)

299458 ks 8 787,35675,95ventil REFLEX "mk" 1" - DN25 131 229,0021 % 10 632,69100

Celková sleva 45% z částky 15 977,000 (částka je bez daně)

Celková sleva za celý doklad je 271 504,80 CZK (částka je bez daně)

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Cenová NABÍDKA č. OPMB-3778/2017 Strana

č. 2Konstantní symbol: 8

Dodané 
množství

Měr. 
jedn.

Název zbožíčíslo DPH Před 
slevou

Cena/Mj 
bez DPH

Celkem bez 
DPH

Celkem s 
DPH

slevasklad

Částky v CZK

Základ DPH Celkem

69 686,23331 839,20 401 525,43základní sazba 21 %

401 525,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

401 525,4369 686,23331 839,20

-0,43

Převzal(a), dne:Vystavil(a) a Opravil (a): Vaněk Václav

V případě realizace prosím uvádějte při odběru zboží číslo této cenové nabídky a kontaktujte výše 
uvedenou osobu. Děkujeme.

Platební podmínky, případně splatnost faktur dle DOHODY

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 30 DNÍ

V případě nutnosti si vyhrazujeme právo na možnou úpravu cen

Telefon:

Mobilní telefon:

Fax: E-mail:

WWW: www.instal-renc.cz

info@instal-renc.cz+420 325 623 011+420 325 623 000

+420 602 758 050

www.instal-renc.cz
mailto:info@instal-renc.cz

